[bookmark: Текст1]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: Текст2]КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2022

	№
	314

	пгт Подосиновец

	О подготовке проекта планировки и межевания  территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Киров-Котлас-Архангельск с подъездами: к п.Скрябино, участок Пинюг-Скрябино»

 Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Символ Про» о подготовке проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Киров-Котлас-Архангельск с подъездами: к п.Скрябино, участок Пинюг-Скрябино» в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 46, 51 Градостроительного кодекса РФ Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Разрешить   Обществу   с   ограниченной   ответственностью   «Символ Про» обеспечить подготовку проекта планировки и межевания территории для размещения линейного    объекта «Реконструкция автомобильной дороги Киров-Котлас-Архангельск с подъездами: к п.Скрябино, участок Пинюг-Скрябино».
2.	  Обществу с ограниченной ответственностью «Символ Про»:
2.1.	Представить    подготовленный проект планировки и межевания  территории в Администрацию Подосиновского района для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.
2.2.	После    утверждения    передать    проект   планировки и межевания территории    в    Администрацию    Подосиновского    района    для    размещения    в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Подосиновского района.
[bookmark: _GoBack]Глава  Подосиновского района          С.П. Синицын
e/Maschburo/ постановление. doc 21.12.2022